
                                                                                                                                                                        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
          
 

 
ΘΕΜΑ :   « Διαθέσεις και Ανακλήσεις διαθέσεων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας   
                   Εκπαίδευσης Αργολίδας στα Δ.Ι.Ε.Κ.» 
 
  
                                                                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                     ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                             

   

        Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14   του Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.7 του Π.Δ. 50/1996 « Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002), απόφασης του 
Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε ( ΦΕΚ 64τ.Β΄/24-1-2003, ΦΕΚ 1809τ.Β΄/4-12-2003, 
ΦΕΚ 1461τ.Β΄/21-10-2005, ΦΕΚ 2487τ.Β΄/31-12-2007). 

4. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν. 4386/2016 ( ΦΕΚ 83 τ.Α΄/11-5-2016). 
6. Την υπ΄αριθμ. 141277/Ε2)2-9-2016 (ΦΕΚ 2810 τ. Β΄/6-9-2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Διάθεση 

εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ.». 
7. Το υπ΄αριθμ. Κ1/158445)27-9-2016 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς-

Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
8. Το υπ΄ αριθμ. 163352)4-10-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Διάθεση εκπαιδευτικών σε Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης». 
9. Το υπ΄αριθμ. 901)29-9-2016 έγγραφο του Δ.Ι.Ε.Κ. Άργους. 
10. Την  υπ΄ αριθμ. Φ.34.2/5327)9-11-2016 πρόταση του Διευθυντή της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αργολίδας               

«Διαθέσεις- ανακλήσεις διαθέσεων εκπαιδευτικών στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(Δ.Ι.Ε.Κ.)»  
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση     : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη    : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
Email               : mail@pdepelop.gr 
Πληροφορίες: Αργυροπούλου Αικ.  
Τηλέφωνο      : 2710-230115 
FAX                  : 2710-230118 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

    
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
                     Τρίπολη ,    21/11/2016      
                      Αρ. Πρωτ.:  11474 

 

 
 
                       Α Π Ο Φ Α Σ Η   

mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΩΦΚΖ4653ΠΣ-Ξ04



 

                                                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
               Α)  Την  διάθεση  για  το  διδακτικό  έτος  2016-2017  της παρακάτω  αναφερόμενης εκπαιδευτικού της   
Διεύθυνσης   Δευτεροβάθμιας   Εκπαίδευσης   Αργολίδας   στο   Δημόσιο   Ινστιτούτο   Επαγγελματικής  Κατάρτισης 
(Δ.Ι.Ε.Κ. ) Άργους για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της διδακτικού ωραρίου ως ακολούθως:   
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ05 Δημόσιο Ινστιτούτο Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(Δ.Ι.Ε.Κ.) Άργους για δύο (2) ώρες την εβδομάδα  

 
 

               Β) Ανακαλούμε την με αριθμ. πρωτ.  9425)5-10-2016 (ΑΔΑ: 7ΣΗΗ4653ΠΣ-Ε5Π) απόφασή μας, μόνο ως προς 
την διάθεση για   το   διδακτικό  έτος  2016-2017  των   παρακάτω   αναφερόμενων  εκπαιδευτικών της   Διεύθυνσης   
Δευτεροβάθμιας   Εκπαίδευσης   Αργολίδας   στο   Δημόσιο  Ινστιτούτο   Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ. ) 
Άργους ως ακολούθως:   
 
           

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ05 Δημόσιο Ινστιτούτο Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(Δ.Ι.Ε.Κ.) Άργους για δύο (2) ώρες την εβδομάδα  

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ΠΕ20 Δημόσιο Ινστιτούτο Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(Δ.Ι.Ε.Κ.) Άργους για δύο (2) ώρες την εβδομάδα  

 
 
 

                                                                                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                   ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

                                                                                 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

 
                                                                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
                 1.   Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 
   2.   Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας) 

  3.   Δ.Ι.Ε.Κ. Άργους 
  4.   Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων - Γενική Διεύθυνση Διοίκησης Πρωτοβάθμιας και    
           Δευτεροβάθμιας - Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Γ  ́ 
   5.   Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων - Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς-     
           Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης  
   

 
                                                                                  
 
              

ΑΔΑ: ΩΦΚΖ4653ΠΣ-Ξ04


		2016-11-22T07:52:28+0200
	Athens




